sexta-feira, 2 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 194/2022

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 041/2021 P.A.: Nº 0188/2021–
PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP 038/2021 - CONTRATANTE: FUNDO DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE UAUA – CNPJ: 13.492.241/0001-47 – CONTRATADO: LIDIANI
GONÇALVES RODRIGUES EIRELI – CNPJ: 31.822.341/0001-76 – OBJETO: Tem como
objeto, a contratação de empresa para fornecimento de peças e acessórios, componentes de
reposição Originais de 1ª linha, para veículos leves e pesados de diversas secretarias do município
de Uauá, nos termos da proposta – VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01 –
ATIVIDADES: 2.013/2.014/2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE
RECURSOS: 02/14 VIGÊNCIA: 29/08/2022 A 31/12/2022 – DATA DA ASSINATURA:
29/08/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92F66BBC785BD186172FB50A09C99981

		2022-09-02T15:07:09-0300